

چهل و سومین مرحله قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک مسکن

مدیر امور روابط عمومی و حوزه مدیریت بانک مسکن آخرین مهلت شرکت در قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک مسکن را پایان تیرماه سال ۱۴۰۲ اعلام کرد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هینا، مهدی احمدی مدیر امور روابط عمومی و حوزه مدیریت بانک مسکن، با تأکید بر این که بانک مسکن به سن سال های گذشته، در سال جاری چهل و سومین دوره قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز را اجرایی خواهد کرد، گفت: سپرده گذاران برای شرکت در چهل و سومین دوره قرعه کشی برای افتتاح حساب یا تکمیل موجودی تا پایان تیرماه مهلت دارند.

احمدی با تأکید بر این که حداقل موجودی جهت شرکت در قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز در دوره جاری، ۵۰۰ هزار ریال خواهد بود، گفت: بدیهی است جهت شرکت در قرعه کشی علاوه بر حفظ حداقل موجودی طی ۳ ماه یا ۹۰ روز متوالی، مفتوح بودن حساب و داشتن حداقل موجودی ۵۰۰ هزار ریال در روز قرعه کشی ضروری است. مدیر امور روابط عمومی و حوزه مدیریت بانک



مسکن در بخش دیگری از صحبت های خود به جوایز چهل و سومین دوره قرعه کشی بانک مسکن نیز اشاره کرد و گفت: بانک مسکن به ۸۴ نفر از برندگان به قید قرعه کمک هزینه خرید خودرو داخلی هریک

به مبلغ ۱ میلیارد ریال پرداخت خواهد کرد. وی افزود: ۱۰۰۰ کمک هزینه خرید لوازم خانگی تولید داخلی هر یک به مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال نیز به دیگر شرکت کنندگان در قرعه کشی بزرگ حساب های قرض الحسنه بانک مسکن در سال جاری اعطا خواهد شد.

احمدی با بیان این که بانک مسکن علاوه بر ۳ هزار کمک هزینه ۵۰ میلیون ریال خرید صنایع دستی، به ۲۱ هزار نفر از برندگان قرعه کشی نیز جایزه نقدی ده میلیون ریالی پرداخت خواهد کرد، گفت: همچنین هزاران جایزه نقدی دیگر نیز به سپرده گذاران در چهل و سومین قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پرداخت خواهد شد. مهدی احمدی در پایان تأکید کرد: سپرده گذاران از یک سو در این قرعه کشی شرکت خواهند کرد و از سوی دیگر، از سود معنوی افتتاح حساب های قرض الحسنه بهره مند خواهند شد، تا بانک مسکن را در راستای ایفای مسؤلیت های اجتماعی نظیر تجهیز و نوسازی مدارس، کمک به سیل زدگان و زلزله زدگان، کمک به ازدواج زوجین و سایر امور، یاری کنند.

تحول دیجیتال بانک توسعه تعاون با تکیه بر حاکمیت داده ها امکان پذیر است



از مشتریان به ویژه تعاونی ها داشته باشیم تا برنامه های بانک در حوزه ارتباط با مشتریان به نحو مؤثری اجرا گردد.

وی ادامه داد: بانک توسعه تعاون از طریق ساماندهی و بهره گیری مناسب و تجزیه و تحلیل مناسب داده ها، مراحل شناسایی نیاز مشتریان و درک سفارش مشتری را انجام داده و طراحی و ارائه خدمات مبتنی بر سفارش مشتری انجام می شود و در واقع بانکداری دیجیتال، فراتر از ابعاد فناوری، در فرآیندها و رویه ها نیز بانک جاری می شود.

شیخ حسینی خاطر نشان کرد: اعتبارسنجی مشتریان، رتبه بندی مشتریان، و بسیاری از طرح ها در حوزه ارتباط با مشتریان با استفاده از

عصر آزادی / سرویس بانکی و بیمه: مدیر عامل بانک توسعه تعاون تحول دیجیتال را با تکیه بر حاکمیت داده ها امکان پذیر دانست.

محمد شیخ حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون در همایش راهبردهای حاکمیت داده در نظام تصمیم گیری کشور در دانشگاه امام صادق (ع) اظهار داشت: برنامه ریزی و تصمیم گیری به عنوان مهمترین وظیفه مدیریت مطرح است.

وی افزود: برگزاری همایش راهبردهای حاکمیت داده در نظام تصمیم گیری کشور با حضور مدیران ارشد و ارکان مهم تصمیم سازی اقتصادی کشور می تواند نتایج و ثمرات مثبتی برای ارتقای سطح تصمیم گیری و برنامه ریزی کشور ایفا نماید.

این مقام بانکی تأکید کرد: مدیریت مبتنی بر داده ها و اطلاعات و مدیران آگاه از مسائل محیطی، نسبت به برنامه ریزی و تصمیم گیری بهتر اقدام می کنند و داده های با کیفیت، منسجم و همچنین تحلیل جامع و هدفمند داده ها می تواند موجب اتخاذ تصمیمات بهینه و اجرای برنامه های مؤثر شود.

وی تصریح کرد: تحول دیجیتال به عنوان یکی از راهبردهای اصلی بانک توسعه تعاون مطرح است و انجام پروژه های مرکز داده اصلی، پشتیبان و بحران بانک و نیز تکمیل پروژه های فناوری بانک در پارک فناوری پردیس از مهم ترین اقدامات و برنامه های بانک در دوره جاری است.

شیخ حسینی خاطر نشان کرد: حائز اهمیت است تا داده های با کیفیت

شرکت خدمات و پشتیبانی توسعه تعاون منشا اثرات مثبت است



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: معاون مدیر عامل در امور عملیات بانکی بانک توسعه تعاون اعلام داشت شرکت خدمات و پشتیبانی توسعه تعاون منشا اثرات مثبت است.

حسن شریفی معاون مدیر عامل در امور عملیات بانکی در آیین معارفه هوشنگ حسنی عضو جدید هیات مدیره شرکت خدمات و پشتیبانی توسعه تعاون اظهار داشت: شرکتهای تابعه بانک در همکاری و هم افزایی با بانک و

در جهت تکمیل زنجیره ارزش و برای پیشبرد اهداف بخش تعاون فعالیت می کنند. وی افزود: شرکت خدمات و پشتیبانی توسعه تعاون شرکت ابرازی و وظیفه ای تحت نظر بانک است و بسیاری از خدمات فنی، مهندسی و عمومی توسط این شرکت به بانک و جامعه هدف ارائه می گردد.

شریفی گفت: اقدامات مناسبی در حوزه ارزیابی املاک، پیگیری مطالبات، خدمات مهندسی و عمرانی در شرکت در حال انجام است و ظرفیت شرکت برای پیشبرد پروژه های مهم آینده است.

در ادامه آرمین معصومی مدیر عامل شرکت خدمات و پشتیبانی توسعه تعاون گفت: ارکان شرکت در مسیر کارآمدی و بهره وری هدایت می شوند و توانمندی شرکت در ارائه خدمات با کیفیت حائز اهمیت است.

وی افزود: اثربخشی هزینه ها و کاهش هزینه تمام شده خدمات از اهداف شرکت است و در انجام پروژه ها با اثبات شده است که شرکت با هزینه کمتر و کیفیت بیشتر، به دنبال ایجاد ارزش افزوده برای بانک و بخش تعاون بوده است.

گفتنی است در این نشست آقای نجمی رئیس اداره کل سرمایه گذاری، ذوالفقار قشونی رئیس حوزه حراست شرکت های تابعه و اعضای هیات مدیر شرکت خدمات و پشتیبانی توسعه تعاون حضور داشتند.

ظرفیت مهم فناوری بانک توسعه تعاون برای تحول دیجیتال



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: معاون مدیر عامل بانک توسعه تعاون در امور برنامه ریزی و فناوری اطلاعات بر ظرفیت مهم فناوری بانک برای تحول دیجیتال تأکید ورزید.

شهرام بخشا معاون مدیر عامل در امور برنامه ریزی و فناوری اطلاعات در مراسم تکریم مدیر پیشین و معارفه سرپرست جدید مدیریت فناوری اطلاعات و ارتباطات بانک اظهار داشت: واحد فناوری بانک از جمله واحدهای تاثیر گذار، تخصصی و راهبردی بانک است.

وی افزود: بانک که در تلاش هستند تا همواره واحد فناوری بانک را به عنوان یک مزیت در اختیار داشته باشند و سرمایه انسانی متخصص، خوش فکر و خلاق حوزه فناوری نقش مهمی در موفقیت واحد بر عهده دارند.

بخشا تصریح کرد: پروژه های متعددی در حوزه فناوری بانک در جریان است و ضروری است پروژه ها به صورت منسجم و یکپارچه و با رویکرد سیستمی و هماهنگ به مرحله اجرا برسد.

در ادامه مراسم سید حسن حسینی مطلق سرپرست دفتر مرکزی حراست بانک توسعه تعاون گفت: متخصصین و همکاران حوزه فناوری از سرمایه های ارزشمند بانک محسوب می شوند و می توانند در ایجاد زیرساخت، توسعه بانکداری الکترونیک و ارتقای امنیت اقدامات مناسبی صورت دهند.

وی افزود: طی پنج سال اخیر اقدامات مناسبی با هدایت مدیر پیشین فناوری صورت پذیرفته است و در دوره جدید نیز با استقرار سرپرست جدید، این ظرفیت وجود دارد تا با کار تیمی و منسجم و همفکری و هماهنگی، روند رو به پیشرفت بانک در حوزه فناوری تداوم یابد.

در این جلسه که با حضور امید سلیمانی سرپرست شرکت سمات، سعید موسوی مجد رئیس اداره کل زیرساخت، رضا پولادوند رئیس اداره کل بانکداری الکترونیک، سهیل پارسا کیا رئیس اداره کل امنیت و کنترل مخاطرات فناوری اطلاعات و معاونین ادارات و روسای دوایر همراه بود، علی یکتا مدیر پیشین و سجاد عزیزاده سرپرست جدید مدیریت فناوری اطلاعات و ارتباطات بانک نیز توضیحاتی درباره اقدامات و برنامه ها ارائه دادند.

سیاست های افزایش جمعیت شرایط را برای تداوم پیشرفت های اقتصادی و اجتماعی کشور مهیا می سازد



دولت در اجرای بسیاری از طرح های اقتصادی و اجتماعی به صورت سالیانه سهمیه مناسبی از تسهیلات مرتبط با فرزندانوری و ودیعه مسکن را به عهده می گیرد و به ویژه در مناطق شهری و روستایی کشور، شعب بانک توسعه تعاون عهده دار تجهیز منابع، تشکیل پرونده، تسهیلگری در

پیشبرد پرونده اعتباری و پرداخت تسهیلات متقاضیان این حوزه بوده است. این مقام بانکی تصریح نمود: بانک توسعه تعاون به عنوان یک سازمان که در سرمایه انسانی توانمند خود از بانوان و نیروهای خانم بهره می برد، نیز این تکلیف را بر عهده دارد تا مطابق قوانین ابلاغی شرایط مناسبی را برای تولد فرزندان نیروهای خانم و همچنین کمک به رشد و پرورش مناسب نوزادان و فرزندان مهیا سازد.

وی ادامه داد: در راستای اجرای ماده ۲۲ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت شرایط مناسبی در ساختمان های بانک برای ایجاد اتاق مادر و کودک فراهم می گردد.

در این جلسه محمد ذوالفقاری معاون مدیر عامل در امور مالی و پشتیبانی، رسول ارجمند مدیر امور سرمایه انسانی، احسان بندری رئیس اداره کل کارگزینی، صیاد رحمان پور مدیر امور استان ها و شعب، زهرا روتیوند غیاثوند مشاور مدیر عامل در امور بانوان و سیده طیبه میرالشکر نماینده اداره کل روابط عمومی مطالبی را مطرح نمودند.

حساب شخصی از تجاری پیوسته اند و ۶ بانک دیگر تا پایان خرداد ماه به این طرح متصل می شوند. به گفته میرزاپور، ۱۷۸ هزار حساب شخصی شناسایی شده اند که فعالیت تجاری داشته اند در حالی که هیچگونه اطلاعات و پرونده ای در سازمان امور مالیاتی نداشته اند و در واقع به این طریق اقدام به فرار مالیاتی می کرده اند.

در این زمینه احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی نیز گفت: برخی فعالان اقتصادی دستگاه های کارتخوان خود را کنار می گذارند که برای تفکیک حساب تجاری از شخصی اگر به روش های دیگر غیر از دستگاه پوز با روش کارت به کارت و یا واریز به حساب از طریق برخی فعالان اقتصادی مانند پزشکان و سایر فعالان انجام شود، تفکیک حساب های شخصی از تجاری به راحتی انجام می شود. گفتنی است، تا کنون بانک های سرمایه، سینا، قرض الحسنه مهر ایران، دی، ایران زمین و بانک ایران و ونزویلا به طرح تفکیک حساب های شخصی و تجاری نیوستند که قرار است تا آخر ماه جاری آن ها هم پیوندند.

یک میلیون و ۲۲ هزار متقاضی طرح نهضت ملی در بانک مسکن افتتاح حساب کردند



سرپرست بانک مسکن با اعلام اینکه تاکنون یک میلیون و ۲۲ هزار و ۱۳۶ نفر در بانک مسکن برای نهضت ملی افتتاح حساب کردند از انعقاد قرارداد ۲۵۳ هزار و ۱۲۰ واحد مسکونی به مبلغ ۸۵ هزار و ۴۰۳ میلیارد تومان در آن بانک خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هینا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، علی عسکری

سرپرست بانک مسکن در خصوص روند آرایه تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن، افتتاح حساب متقاضیان، میزان آورده و تسهیلات به سازندگان گفت: از ابتدای اجرای طرح نهضت ملی مسکن تاکنون یک میلیون و ۲۲ هزار و ۱۳۶ نفر در بانک مسکن افتتاح حساب کردند. سرپرست بانک مسکن میزان واریزی به حساب سازندگان را معادل ۷۰ هزار و ۶۹ میلیارد تومان عنوان کرد و توضیح داد: تاکنون از محل آورده متقاضیان ۲۸ هزار و ۴۸۷ میلیارد تومان و از محل تسهیلات ۴۱ هزار و ۵۸۲ میلیارد تومان به حساب سازندگان واریز شده است. عسکری میزان قراردادهای تسهیلاتی منعقد در بانک مسکن را معادل ۲۵۳ هزار و ۱۲۰ واحد مسکونی به مبلغ ۸۵ هزار و ۴۰۳ میلیارد تومان عنوان کرد.

معاونان «مالی» و «مهندسی و پشتیبانی» بانک سینا منصوب شدند

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: با صدور احکام جداگانه ای از سوی مدیرعامل بانک سینا، معاونان مالی و مهندسی و پشتیبانی این بانک منصوب شدند.

عصر آزادی - نوید حیدرپور، غلامرضا فتحعلی، مدیرعامل بانک سینا در احکام جداگانه، حمیدرضا ایروانی را به سمت معاون مالی و حمداله جمالی را به سمت معاون مهندسی و پشتیبانی این بانک منصوب کرد. گفتنی است ایروانی پیش از این معاون مهندسی و پشتیبانی و جمالی، معاون ارزی و بین الملل بانک سینا بودند.

نایب رئیس اول کمیسیون اقتصادی مجلس:

بانک سینا نقش مؤثری در کمک به محرومیت زدایی دارد



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک سینا در پرداخت تسهیلات ویژه به مناطق محروم و کمتر برخوردار انصافاً عملکرد خوبی داشته است.

عصر آزادی - نوید حیدرپور، شهباز حسن پور، نایب رئیس اول کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: بانک سینا از جمله بانک هایی بوده است که در بحث پرداخت وام ها علی الخصوص در

مناطق محروم عملکرد خوبی داشته است. نماینده مردم شهرستان های سیرجان و بردسیر در مجلس شورای اسلامی افزود: بانک سینا در حوزه اقتصاد مقاومتی از طریق پرداخت تسهیلات به بخش های مختلف تولیدی و تسهیلات اشتغالزایی، قدم های خوبی برداشته است. وی تصریح کرد: سیاست ریاست بنیاد مستضعفان، محرومیت زدایی و رفع فقر مطلق در تمام نقاط کشور است و همین موضوع به بانک سینا نیز به عنوان زیرمجموعه این نهاد تروی یافته و بانک سینا نیز اقدامات ارزشمندی در این حوزه داشته است که از جمله آن ها می توان به پرداخت تسهیلات خوداشتغالی، اشتغالزایی و حمایت از جامعه هدف بنیاد و سازمان بهزیستی اشاره کرد.

مفقود گردیده (نوبت سوم)

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب پریناز پیروز فرزند: عین الله به شماره شناسنامه: ملی/ ۱۵۳۲۸۰۲۱۹۶ صادره: میانه در مقطع: کارشناسی رشته: برق - الکترونیک صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۱۳۸۸/۱۱/۱۵ (۲۱۷۶) ۱۵۰۳۷۶ مفقود گردیده است. وفائد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز - ساختمان اداری - اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

مفقود گردیده (نوبت سوم)

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سیده مرضیه حیدری موسوی فرزند: علی اصغر به شماره شناسنامه/ ملی: ۱۶۰۲۸۲۳۰۵۷ صادره: هشتگرد در مقطع: کارشناسی رشته: شیعی کاربردی صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۱۳۸۸/۰۷/۲۸ - ۱۱۰۳۳۵ مفقود گردیده است. وفائد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز - ساختمان اداری - اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوکان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۱۰۰۰۰۸۷ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۱۰۰۰۰۸۸ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۱۰۰۰۰۸۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوکان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان آقایان ابوبکر اول زاده فرزند علی به شماره شناسنامه ۲۹۷ صادره از بوکان در چهار دانگ مشاع، محمد اول زاده فرزند ابوبکر به شماره شناسنامه ۹۹۲۵ صادره از بوکان در یک دانگ مشاع و خالید اول زاده فرزند ابوبکر به شماره شناسنامه ۸۶۴ صادره از بوکان در یک دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۱۳۵۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳۳۷/۱۳۳۷ اصلی واقع در بوکان خیابان پرستار خریداری از مالک رسمی آقای محمد شهابت مالک رسمی مع الواسطه محرر گردیده است که برای آن پلاک ۱۳۰/۱۶۱۱ اصلی تعیین و اختصاص یافته است. لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۳۱
خالد خانه بیگی - رئیس ثبت اسناد و املاک